

Imbracaminte din beton asfaltic L144 Costesti- Petruseni PC2+445-PC 3+305

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № LOT 1

Valoarea de deviz 3 933 314,81 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № LOT 1:				

Manopera :

1.	7123020011140	Fierar beton	h-om	42,4704	84,97	3 608,71
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	473,0000	84,97	40 190,81
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	465,9480	84,97	39 591,60
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,3088	84,97	451,09
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	1 487,2860	84,97	126 374,69
Total manopera						210 216,90

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	606,3000	1 528,00	926 426,40
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	404,2000	1 721,00	695 628,20
3.	11202062010361	Savura	m3	51,6000	40,00	2 064,00
4.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	51,6000	133,33	6 879,83
5.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	182,4211	131,00	23 897,16
6.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	975,2400	131,00	127 756,44
7.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	77,4000	133,33	10 319,74
8.	1421102200000	Nisip bitumat	t	25,8000	600,00	15 480,00
9.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	1,0382	4 500,00	4 671,90
10.	2010237318750	Distantieri	buc	318,5280	5,00	1 592,64
11.	23203226000401	Bitum	t	5,7857	13 500,00	78 106,95
12.	2663102100000	Beton (C16/20)	m3	105,9005	2 267,00	240 076,43
13.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	5,3088	27,00	143,34
14.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	116,1000	17,00	1 973,70
15.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	10,6176	27,00	286,68
16.	2873122000751	Piese forjate	kg	311,4720	27,00	8 409,74
17.	2873122004100	Plase sudate	kg	1 072,3776	27,00	28 954,20
18.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	212,4200	20,00	4 248,40
Total materiale de construcții						2 176 915,75

Utilaje de constructii:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	0,6371	550,00	350,40
2.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	1,1610	590,00	684,99

3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	16,8926	690,00	11 655,90
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	57,1470	432,50	24 716,07
5.	2952240004004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	61,9200	432,50	26 780,40
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	56,7600	432,50	24 548,69
7.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	139,8360	361,35	50 529,74
8.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	67,2520	244,00	16 409,49
9.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	56,7600	970,00	55 057,20
10.	2952260003000	Excavator	h-ut	8,5120	395,00	3 362,24
11.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	13,5368	495,00	6 700,72
12.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	5,4696	517,00	2 827,78
13.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	14,4774	545,00	7 890,18
14.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	39,2237	415,00	16 277,84
15.	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	28,0000	545,00	15 260,00
Total utilaje de construcții						263 051,64

Total:

Прямые затраты	Lei	2 650 184,29
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	50 452,06
Total	100,00 +	2 700 636,35
Cheltuieli de Regie	14,50 %	391 592,27
Total	100,00 +	3 092 228,62
Beneficiu	6,00 %	185 533,72
Total	100,00 +	3 277 762,34
TVA	20,00 %	655 552,47

Total deviz:

3 933 314,81

Intocmit

(SA Drumuri Balti)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)